
Moravskoslezský kraj
Ing. Ivo Vondrák
28 října 2771
702 00 Ostrava a přívoz
ID datové schránky: 8x6bxsd

Dne 3.prosince 2021 ve Frýdku-Místku.

Věc: žádost o informaci dle zákona o svobodném přístupu k informaci z.č.106/99 Sb.

Vážený pane hejtmane Ivo Vondráku,

žádám Vás o zápis a zvukovou nahrávku z krizového štábu ze dne 29.11.2021 a to z důvodu,
že jsem osobně podal žádost o vyhlášení ohrožení státu. Tuto žádost k dnešnímu dni podalo více
občanů našeho kraje. Jelikož máme mnoho dalších důkazů, je žádoucí, aby věci byly řešeny pod
kontrolou veřejnosti. Citlivé informace, které jsou v zápisu a nahrávce ze zákona utajovaného
charakteru, můžete samozřejmě zneviditelnit či vypípat.

Dle směrnice MINISTERSTVA VNITRA č. j. MV-117572-2/PO-OKR-2011 ze dne 24. listopadu
2011, která stanoví jednotná pravidla organizačního uspořádání krizového štábu kraje je jasné,
že takové informace jsou lehce dostupné. V Čl. 7 odstavec 3 uvedené směrnice se uvádí “ze
zasedání krizového štábu se pořizuje zvukový záznam a zápis (včetně prezenční listiny),
které se ukládají společně se zpracovanými dokumenty”.

Budu žádat i zápis a audio záznam  ze dne 6.12.2021, kdy rovněž bude zasedat krizový štáb, kde
bude projednávána moje žádost o vyhlášení ohrožení státu.

O zvukový záznam žádám z důvodu porovnání s psaným zápisem, kdyby byl stručnější.

.

S pozdravem

Frýdek-Místek
ID datové schránky:
datum narození: 

1


